DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTORその他 金型関連製品
553
※カタログ記載の付法及び規格は予告なく変更することがあります。
スクラップシューター S6000/S8000
■使用例
86
 ( 9
6)

両面取付可能構造です
Order
注文例
Fax
ミスグリップ検出ユニット
Delivery
納期 例 MG － C
2 ～ 3 日
形式
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
567
その他 金型関連製品
CO
NO
NC
従来品 テルタッチセンサ
位置決め検出（MEMORY/B）
位置決め検出（MEMORY/B）
※コードの長さは指定できます。
※安全と美観につながります。
テルタッチセンサ
“動作（働き）が一目で確認できる”
●テルタッチセンサはピカッと光った位置でセット完了！！
●強く当てることも無用！！
●リミットスイッチは内部接点開閉が確認できないため特に威力を発揮します。
※チョコ停が発生した時はご相談下さい。
DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
そ
の
他
金
型
関
連
製
品
568
その他 金型関連製品
◆テルタッチ装着例
テルタッチセンサ&タッチセンサ
3m
◆従来のタッチセンサ（標準型）
① TS300
150
⑦ TSR10050P － MP134
150 150 L
⑦ TSR10050P － 7017P ④ TSC L － 7018J
⑩ TSR50P － 7017P（リミットスイッチ確認用）
150 150
⑩ TSR50P － MP134（リミットスイッチ確認用）
⑧ TSR120P － MP134
⑥ TS150 － 7017P（リミットスイッチ確認用）
L
⑥ TS150 － MP134（リミットスイッチ確認用） ⑫ TSR50P L  － MS134
L
④ TSC L － MS134
L
② TS300 － 100 － L － 7017P
L
◆テルタッチ中継ケーブル
⑫ TSR50P L － 7018J
L
⑤アースリード線 L mm
※コードの長さ（L 印）は指定できます。 L 部にコード長さが入ります。
※番号はカタログ番号です。　※単位：mm
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
569
その他 金型関連製品
φ8
100 OR 200
線径φ0.8
100 OR 25 ケーブル長3m
〈タッチセンサ　TS300　 標準形〉